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210 山口誓子 自筆句幅 炭
    紙 毛筆 サイン シミ 33.5 × 44.5 
     共箱 昭和 43 年（1968） 

                       30,000 円

211 山口誓子 自筆句幅 虹
    紙 毛筆 サイン 1 ヵ所巻シワ 
     33.5 × 45.5 共箱 昭和 42 年（1967）

                           55,000 円

212 山口誓子 自筆句幅 麗
    紙 毛筆 サイン 34 × 44.5 
     共箱 昭和 41 年（1966） 

                     55,000 円

213 山口蓼洲 自筆画帖 能画 全 12 図 絹本 彩色 サイン 28.5 × 28.5                           100,000 円

214 山高登 四季短冊
    木版 全 4枚 サイン 
     共帙 36.3 × 7.5 
     三茶書房  

            25,000 円

216 吉田穂高 
    壁の中の冨士
    木版 限 136 サイン 
     36 × 24 平成 5年

     （1993）  15,000 円

217 吉田千鶴子 富岳錦秋
    木版・亜鉛凸版 限 136 
      サイン 36 × 24 平成
      5 年（1993） 

             10,000 円

218 吉原英雄 青い富士
    リトグラフ 限 136 
     サイン 33 × 24 
     平成 4年（1992）

              6,000 円

219 渡辺栄一 青空が開き、
     道は空へと挨拶す（富士）
     銅版 限 136 サイン 
      24.5 × 16 平成 4年 

     （1992）    　10,000 円

215 山下清澄 
     冨士の見える
     デペイズマン 
    銅版 限 136 
     サイン 26.6 × 17
     平成 5年（1993）        

          15,000 円

や～わ (YA ～WA)
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美人 (Beauty)・源氏 (Genji)
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円300 豊政 常陽祝町海老亭美人 讃岐濃

    刷良 保存良 虫穴補修 ※和本は萬葉集 
    天保頃            180,000 円

302 国芳 
　　浮世四十八癖 湯へは入るくせ
    刷良 保存良 裏打 トリミング 
    少シワ 天保・弘化期 (1843-47)

                    35,000 円

303 国芳 
     浮世四十八癖 かををいじるくせ
    刷良 保存良 裏打 トリミング 
     少シワ 1 ヵ所少虫穴 天保・

     弘化期 (1843-47)  35,000 円

305 国貞初代 源氏物語 うつ蝉の巻 
　　 3枚続 刷良 保存良 裏打 トリミング シミ 右図角折レ ※囲碁の図 

     文化・天保期（1815-42）                         35,000 円
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役者 (Actors)

307 国貞初代 天竺徳兵万里船 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 端部傷ミ 天保 12 年
     (1841)                            18,000 円

306 国芳 月の詠酒興戯 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 端部折レ跡 弘化・嘉永期
    (1847-52)                               80,000 円

308 豊国三代 褄重梅由兵衛 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 端部傷ミ 弘化 5年
     (1848)                         25,000 円

309 豊国三代 東山桜荘子 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 嘉永 4年 (1851) 
                                             25,000 円

310 豊国三代 東山桜荘子 3 枚続 刷良 保存良 トリミング 
     右・左図端部傷ミ 嘉永 4年 (1851) 20,000 円

311 豊国三代 擬絵當合 
    13 枚 刷良 保存良 裏打 トリミング 一部少シミ 一部少擦レ ※方位磁石の図 嘉永 5年 (1852)  100,000 円
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役者 (Actors)

312 豊国三代 仮名手本忠臣蔵 早野勘平 
    こし元おかる
    2 枚 刷良 保存良 トリミング 1 枚左端少シミ

　　 ※猿の図 安政 4年 (1857)  　　 15,000 円

313 豊国三代 大増渕龍女ノ霊 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 端部傷ミ 嘉永 5年 (1852) 
                                                     35,000 円

314 豊国三代 仮名手本忠臣蔵 早野勘平 
    こしもとおかる  
    2 枚 刷良 保存良 トリミング 右図少シミ 
    安政 6年 (1859)      18,000 円

316 豊国三代 仮名手本忠臣蔵 斧定九郎 
    百姓与一 早野勘平   
    2 枚 刷良 保存良 安政 6年 (1859)
                               20,000 円

315 豊国三代 芝居絵（三浦屋九重／紀の国屋文里／東金茂右衛門他） 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 端部傷ミ 万延元年 (1860) 
                                                     25,000 円

317 国貞二代 本朝廿四考 十種香 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング ※狐の図 文久元年 (1861) 
                                                     45,000 円

318 芳幾 隅田川浮世の鏡 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 左端折レ 文久 3年
     (1863)                           18,000 円

319 国貞二代 兜軍記 琴責の段 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 文久 3年 (1863) 
                                               25,000 円
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役者 (Actors)

320 国輝 新はんかげゑ尽し 
     坂東彦三郎 市村家橘 
     嵐吉六 
    刷良 保存良 １ヵ所少
     虫穴 慶応 3年 (1867)

              18,000 円

321 国周 東京無双當以長揃 
     中村芝翫 
    刷良 保存良 明治期
               10,000 円

322 国周 道行蝶の吹雪 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 左端部傷ミ 明治 2年 (1869)
                                                   18,000 円

323 国周 樟紀流花見幕張 
    3 枚続 刷良 保存良 トリミング 明治 3年 (1870) 
                                              20,000 円

324 国周 見立三勇志（西郷隆盛／桐野利秋／篠原國幹）
    3 枚続 刷良 保存並 トリミング 中・左図角傷ミ補修 
     明治 10 年 (1877)                   10,000 円

325 国周 松栄千代田神徳 徳川家旅館の場 
    3 枚続 刷良 保存良 明治 11 年 (1878) 25,000 円

326 国周 鶏林始末 
    3 枚続 刷良 保存良 マージン左端少傷ミ 明治 15 年
    (1882)                            10,000 円

327 国周 東京名所六ヶ撰の内 
     向嶋 市川左團次
     刷良 保存良 上部少汚レ 
     明治 23 年 (1890) 

                  8,000 円

328 国周 東京名所六ヶ撰の内 
     吉原 中村芝翫
     刷良 保存良 上部少汚レ 
     明治 23 年 (1890) 

                  8,000 円

329 国周 東京名所六ヶ撰の内 
     両国 市川團十郎
     刷良 保存良 明治 23 年

     (1890) 8,000 円
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役者・風俗 (Actors ･ Fuzoku)

330 作者不詳 俳優見立相撲
    3 枚続 刷良 保存並 裏打 トリミング 右図１ヵ所墨汚レ 
     明治 17 年 (1884)                          18,000 円

331 年英 市川團十郎死絵
    刷良 保存良 明治 36 年
    (1903)      10,000 円

332 年英 市川團十郎死絵
    刷良 保存良 明治 36 年
    (1903)      10,000 円

333 国安 相州江ノ嶋弁才天巌屋祭礼之図
    3 枚続 刷並 保存良 上部 2ヶ所少虫穴 端部少シワ ※釣りの図 天保頃 (1830-43)                        350,000 円

335 貞秀 蚕織錦絵
    全 5枚の内 4枚 刷良 保存並 薄い冠水シミ ※ 1枚に 2図
    を描き、全 10 図で蚕織の過程を美人見立で描いたシリーズ。

    但し 1枚（3・4図）欠 弘化・嘉永期 (1847-52) 35,000 円

334 芳員 蚕こころへ草
    全 5枚（1枚に 2図を美人見立で描く） 刷良 
     保存並  少汚レ ※猫の図 安政 6年 (1859)

                                   40,000 円
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風俗 (Fuzoku)

336 周延 初夏茶製之図
    3 枚続 刷良 保存良 明治 12 年 (1879)      35,000 円

337 吟光 女禮式之図
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 トリミング 少シミ
     明治 20 年 (1887)                       15,000 円

338 周延 幼女禮式教育之図
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 明治 22 年 (1889) 25,000 円

339 周延 江戸風俗朧花之夜櫻
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 明治 22 年 (1889)   15,000 円

340 周延 見立石橋山子供遊之図
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 ※猫の図 明治 22 年 (1889) 
                                              45,000 円

341 幾英 東錦倭風俗
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 トリミング 明治 22 年 (1889) 
                                              15,000 円

342 勝月 舊風俗萬歳春之賑ひ
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 右・中図薄い冠水シミ
    ※猿回しの図 明治 22 年 (1889)             15,000 円

343 国周・広重三代 全盛別荘夜之景
    3 枚続 刷良 保存良 裏打 トリミング 明治 22 年 (1889)
                                              35,000 円

344 清親 古代模様 佛
    3 枚続 刷良 保存良 明治 30 年 (1897)       28,000 円

345 耕窓 春色佳人花競
    3 枚続 刷良 保存良 明治 31 年 (1898)         35,000 円



周延 東風俗福つくし 刷良 保存良 裏打 明治 22-23 年（1889-90）
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風俗 (Fuzoku)

360 国貞三代 中古倭風俗 旧幕大藩の姫君上野清水御花見之図
     3 枚続 刷良 保存良 裏打 トリミング 明治 22 年 (1889)               

                                            18,000 円

346 福ねづみ 8,000 円 347 へんふく
    蝙蝠の図 12,000 円

348 笛ふく
    横笛の図 12,000 円

349 福わらひ
    羽子板・盆栽の図
              15,000 円

350 風ふく 15,000 円 351 ふぶく
    犬の図   25,000 円

352 洋ふく
    犬の図   35,000 円

353 万民きふく 
        8,000 円

354 美ふく   12,000 円 355 紙ふく    15,000 円 356 ふく引
    鏡餅の図 10,000 円

357 双幅
    猫の図   18,000 円

358 七福もうで 
                     12,000 円

359 馥郁    12,000 円
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風俗 (Fuzoku)

361 春汀 小供風俗二種（各揃） 
    各 24 枚＋目次 刷良 保存良 数枚に少シミ 帖仕立 明治 29・30 年 (1896・97)               400,000 円
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歴史 (History)

362 重春 廿四考ノ内（揃） 
    全 24 枚 刷良 保存並 トリミング 中折レ 一部傷ミ補修 1 枚角一部欠損 1 枚題箋に朱で書込ミ
　　文政・天保頃                                                               300,000 円


